jäätmed antakse objektil üle jäätmete käitlemise õigust omavale isikule. 

2.4. Töö teostamise tähtaeg on 3 (kolm) nädalat alates lepingu sõlmimisest. (Töö teostamise 

tähtpäev sätestatakse vastavalt piiratud hankemenetluse dokumentidele.) 

2.5. Tööd teostatakse töövõtja vahenditega. 

2.6. Lepingu maksumus on 377,00 (kolmsada seitsekümmend seitse)eurot, millele lisandub 

käibemaks. 

3. Poolte õigused ja kohustused 

3.1. Töövõtja kohustub: 

3.1.1. tegema tööd vastavalt lepingus sätestatud tingimustele ning mahule. Töövõtja 

peab töö käigus tegema kõik tööd ja toimingud, mis ei ole hanke alusdokumentides